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-59
Giummarra Franco 56,4 0,90411 1950Forma Club Monza 75,0 80,0 -85,0 80,0 72,3280

-66
Pisasale Salvatore 65,6 0,78911 1980Toplifters Milano 165,0 -172,5 -172,5 165,0 130,2015
Frizzi Antonio 65,6 0,78912 1985Barbarian's Parma 155,0 -162,5 -167,5 155,0 122,3105
D' Alessandro Giovanni 62,9 0,81783 1962Se At Pe Roma -142,5 142,5 147,5 147,5 120,6255R
Signani Nicola 64,9 0,79624 1981Asd Ferrara 135,0 142,5 147,5 147,5 117,4395
Nicosia Giuseppe 64,6 0,79935 1989Asd Canicattì -105,0 110,0 115,0 115,0 91,9195
Magi Riccardo 66,0 0,7852Fg 1983Nirvana Club Ancona -130,0 -140,0 -150,0 0,0 0,0000

-74
Costanzi Lanno 73,4 0,72351 1969Power Club Terni 195,0 200,0 205,0 205,0 148,3175R
De Giovanni Niccolò 72,4 0,73072 1991Toplifters Milano 157,5 -163,0 -163,0 157,5 115,0853R
Masala Alessio 70,7 0,74373 1984Se At Pe Roma 115,0 122,5 130,0 130,0 96,6810
Giacco Francesco 67,8 0,76834 1995Toplifters Milano 120,5 123,0 125,0 125,0 96,0375R
Garavaglia Andrea 71,8 0,73525 1988Toplifters Milano -120,0 120,0 122,5 122,5 90,0620
Sulpizi Riccardo 73,2 0,72496 1993Roma Natural 105,0 110,0 -115,0 110,0 79,7390
Malaspina Alessandro 71,1 0,74067 1988Asd Brescia -100,0 105,0 -110,0 105,0 77,7630

-83
Facciponte Marcello 78,1 0,69331 1975Asd Canicattì 195,0 200,0 -212,5 200,0 138,6600R
Salvagio Daniele 82,9 0,6682 1963Master Trapani -185,0 185,0 197,5 197,5 131,9300R
Venuto Salvatore 82,5 0,66993 1957Forma Club Monza 185,0 195,0 -205,0 195,0 130,6305R
Liguori Gennaro 82,2 0,67144 1983Master Trapani 180,0 187,5 -197,5 187,5 125,8875
Corsi Leonardo 79,4 0,6865 1982Power Club Terni 175,0 180,0 185,0 185,0 126,9100
Carniel Simone 79,1 0,68766 1990Barbarian's Parma 170,0 175,0 177,5 177,5 122,0490R
Fasano Mario 81,5 0,67497 1985Asd Puglia 152,5 160,0 -162,5 160,0 107,9840
Palmisano Francisco 76,0 0,70618 1976Forma Club Monza 142,5 150,0 -155,0 150,0 105,9150
Coppari Noriano 76,1 0,70559 1951Power Club Terni -145,0 145,0 150,0 150,0 105,8250
Sulpizi Davide 79,7 0,684310 1965Roma Natural 135,0 140,0 145,0 145,0 99,2235

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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De Giampietro Michele 80,7 0,67911 1969Body Planet Trento 130,0 140,0 145,0 145,0 98,4550
Cilia Rosario 76,2 0,704812 1986Power Gym Vittoria 140,0 -150,0 -150,0 140,0 98,6720
Singh Gurdeep 80,5 0,6813 1991Barbarian's Parma -140,0 140,0 -150,0 140,0 95,2000
Montanari Luca 81,2 0,676414 1991Nirvana Club Ancona 140,0 -145,0 -150,0 140,0 94,6960
Casciati Massimiliano 82,3 0,670915 1980Roma Natural 140,0 -142,5 -142,5 140,0 93,9260
De Luca Alessio 81,9 0,672916 1988Lazio Powerlifting 130,0 -135,0 135,0 135,0 90,8415
Scucces Giuseppe 77,3 0,698117 1974Power Gym Vittoria -120,0 120,0 -130,0 120,0 83,7720
Cilia Giovanni 80,3 0,681118 1983Power Gym Vittoria 120,0 -140,0 -150,0 120,0 81,7320
Fioletti Gabriele 74,1 0,718619 1993Joy Powerlifting 105,0 115,0 -116,5 115,0 82,6390R
Famiano Alberto 76,3 0,7042Fg 1986Barbarian's Parma -105,0 -105,0 -105,0 0,0 0,0000
Morganti Marco 82,4 0,6704Fg 1977Joy Powerlifting -170,0 -175,0 -175,0 0,0 0,0000

-93
Formicola Fabio 92,0 0,63151 1963Lazio Powerlifting -215,0 215,0 -220,5 215,0 135,7725
Bellandi Gianluca 93,0 0,62822 1976Asd Brescia 190,0 197,5 210,0 210,0 131,9220
Silvas Alessandro 90,7 0,63593 1972Semiramide Olbia 180,0 185,0 190,0 190,0 120,8210
Fiori Lorenzo 91,1 0,63454 1974Asd Brescia 185,0 190,0 -192,5 190,0 120,5550
Marazzini Alessio 92,2 0,63085 1980Toplifters Milano 172,5 177,5 182,5 182,5 115,1210
La Rocca Andrea 85,9 0,65456 1985Joy Powerlifting 170,0 175,0 180,0 180,0 117,8100
Natale Giancarlo 89,9 0,63887 1982Forma Club Monza 165,0 175,0 180,0 180,0 114,9840
Fulvi Fabiano 91,4 0,63358 1969Joy Powerlifting 160,0 170,0 175,0 175,0 110,8625
Bettati Roberto 92,3 0,63059 1964Barbarian's Parma -160,0 165,0 175,0 175,0 110,3375
Di Rocco Luciano 83,9 0,663310 1951Roma Natural 170,0 -172,5 172,5 172,5 114,4193R
Vignale Simone 84,2 0,661911 1990Toplifters Milano 165,0 170,0 -177,5 170,0 112,5230R
Comisso Angelo 89,1 0,641712 1986Toplifters Milano 157,5 162,5 170,0 170,0 109,0890
Bonazzi Lorenzo 90,1 0,63813 1990Joy Powerlifting 155,0 160,5 165,0 165,0 105,2700
Rolla Maurizio 91,6 0,632814 1954Popeye Livorno 142,5 -145,0 -145,0 142,5 90,1740
Rossi Sandro 90,0 0,638415 1952Lazio Powerlifting -135,0 135,0 -140,0 135,0 86,1840
Portugalli Claudio 88,4 0,644416 1957Forma Club Monza 125,0 132,5 -137,5 132,5 85,3830
Lauretta Salvatore 89,8 0,639117 1993Power Gym Vittoria 95,0 -125,0 130,0 130,0 83,0830

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Grzelczack Piotr 91,6 0,632818 I985Roma Natural 100,0 110,0 115,0 115,0 72,7720
Cilia Massimo 91,5 0,633119 1985Power Gym Vittoria 110,0 -130,0 -130,0 110,0 69,6410
Calamia Gioacchino 83,5 0,6651Fg 1992Master Trapani -145,0 -145,0 -152,5 0,0 0,0000
Chiarelli Girolamo 88,2 0,6451Fg 1993Master Trapani -160,0 -160,0 -160,0 0,0 0,0000
Sulima Arek 90,7 0,6359Fg 1971Roma Natural -215,0 -215,0 -215,0 0,0 0,0000
Balma Stefano 91,7 0,6325Fg 1988Barbarian's Parma -160,0 -160,0 -160,0 0,0 0,0000

-105
Montalbano Giovanni 98,6 0,61211 1986Master Trapani 250,0 260,0 270,0 270,0 165,2670R
D' Ovidio Claudio 104,8 0,5982 1969Lazio Powerlifting 245,0 -252,5 -252,5 245,0 146,5100R
Sanges Gino 94,4 0,6238Fg 1969Forma Club Monza 205,0 215,0 -220,0 215,0 134,1170
Nicolin Davide 98,8 0,61163 1988Forma Club Monza 195,0 -205,0 205,0 205,0 125,3780R
Granara Giuseppe 102,1 0,60374 1988Barbarian's Parma -120,0 -120,0 120,0 120,0 72,4440
Marrone Achille 94,3 0,6241Fg 1962Pescara Powerlifting -220,0 -220,0 -220,0 0,0 0,0000
Foroni Antonio 98,7 0,6118Fg 1974Toplifters Milano -230,0 -230,0 -230,0 0,0 0,0000
Foschini Niki 102,4 0,603Fg 1983Barbarian's Parma -175,0 -175,0 -175,0 0,0 0,0000

-120
Pelizza Francesco 119,1 0,57591 1986Barbarian's Parma -240,0 242,5 -252,5 242,5 139,6558R
Molino Alberto 115,8 0,582 1970Lazio Powerlifting 235,0 -240,0 -240,0 235,0 136,3000R
Brivio Luigi 113,8 0,58273 1976Forma Club Monza 190,0 -200,0 200,0 200,0 116,5400
Di Martino Mattia 117,6 0,57774 1988Lazio Powerlifting 195,5 -200,0 200,0 200,0 115,5400R
Zangari Giuseppe 108,3 0,59145 1982Dark Side Cuneo -192,5 192,5 -200,0 192,5 113,8445
Minervino Daniele 105,5 0,59666 1981Toplifters Milano 170,0 -180,0 182,5 182,5 108,8795
Conti Massimo 118,7 0,57647 1974Dark Side Cuneo -160,0 160,0 170,0 170,0 97,9880

+120
Scorsone Alessandro 127,0 0,56811 1974Master Trapani 247,5 250,0 255,0 255,0 144,8655R
Monti Marco 121,9 0,57292 1979Barbarian's Parma -210,0 210,0 220,0 220,0 126,0380
Randazzo Claudio 136,2 0,56123 1978Dark Side Cuneo -205,0 210,0 220,0 220,0 123,4640

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Maschile
Atleta P PSocietà CoeffPanca WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

12° Campionati Italiani Assoluti Di Panca

Cecina     ( L I ) 10\11\ Dicembre 2011

Subjunior
67,8 0,7683 96,0375Giacco Francesco Toplifters Milano -741995 125,0
89,8 0,6391 83,0830Lauretta Salvatore Power Gym Vittoria -931993 130,0
74,1 0,7186 82,6390Fioletti Gabriele Joy Powerlifting -831993 115,0
73,2 0,7249 79,7390Sulpizi Riccardo Roma Natural -741993 110,0
88,2 0,6451 0,0000Chiarelli Girolamo Master Trapani -931993 0,0

Junior
98,8 0,6116 125,3780Nicolin Davide Forma Club Monza -1051988 205,0
79,1 0,6876 122,0490Carniel Simone Barbarian's Parma -831990 177,5

117,6 0,5777 115,5400Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988 200,0
72,4 0,7307 115,0853De Giovanni Niccolò Toplifters Milano -741991 157,5
84,2 0,6619 112,5230Vignale Simone Toplifters Milano -931990 170,0
90,1 0,638 105,2700Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990 165,0
80,5 0,68 95,2000Singh Gurdeep Barbarian's Parma -831991 140,0
81,2 0,6764 94,6960Montanari Luca Nirvana Club Ancona -831991 140,0
64,6 0,7993 91,9195Nicosia Giuseppe Asd Canicattì -661989 115,0
81,9 0,6729 90,8415De Luca Alessio Lazio Powerlifting -831988 135,0
71,8 0,7352 90,0620Garavaglia Andrea Toplifters Milano -741988 122,5
71,1 0,7406 77,7630Malaspina Alessandro Asd Brescia -741988 105,0

102,1 0,6037 72,4440Granara Giuseppe Barbarian's Parma -1051988 120,0
91,7 0,6325 0,0000Balma Stefano Barbarian's Parma -931988 0,0
83,5 0,6651 0,0000Calamia Gioacchino Master Trapani -931992 0,0

Senior
98,6 0,6121 165,2670Montalbano Giovanni Master Trapani -1051986 270,0

127,0 0,5681 144,8655Scorsone Alessandro Master Trapani +1201974 255,0
119,1 0,5759 139,6558Pelizza Francesco Barbarian's Parma -1201986 242,5
78,1 0,6933 138,6600Facciponte Marcello Asd Canicattì -831975 200,0
93,0 0,6282 131,9220Bellandi Gianluca Asd Brescia -931976 210,0
65,6 0,7891 130,2015Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980 165,0
79,4 0,686 126,9100Corsi Leonardo Power Club Terni -831982 185,0

121,9 0,5729 126,0380Monti Marco Barbarian's Parma +1201979 220,0
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82,2 0,6714 125,8875Liguori Gennaro Master Trapani -831983 187,5
136,2 0,5612 123,4640Randazzo Claudio Dark Side Cuneo +1201978 220,0
65,6 0,7891 122,3105Frizzi Antonio Barbarian's Parma -661985 155,0
90,7 0,6359 120,8210Silvas Alessandro Semiramide Olbia -931972 190,0
91,1 0,6345 120,5550Fiori Lorenzo Asd Brescia -931974 190,0
85,9 0,6545 117,8100La Rocca Andrea Joy Powerlifting -931985 180,0
64,9 0,7962 117,4395Signani Nicola Asd Ferrara -661981 147,5

113,8 0,5827 116,5400Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976 200,0
92,2 0,6308 115,1210Marazzini Alessio Toplifters Milano -931980 182,5
89,9 0,6388 114,9840Natale Giancarlo Forma Club Monza -931982 180,0

108,3 0,5914 113,8445Zangari Giuseppe Dark Side Cuneo -1201982 192,5
89,1 0,6417 109,0890Comisso Angelo Toplifters Milano -931986 170,0

105,5 0,5966 108,8795Minervino Daniele Toplifters Milano -1201981 182,5
81,5 0,6749 107,9840Fasano Mario Asd Puglia -831985 160,0
76,0 0,7061 105,9150Palmisano Francisco Forma Club Monza -831976 150,0
76,2 0,7048 98,6720Cilia Rosario Power Gym Vittoria -831986 140,0

118,7 0,5764 97,9880Conti Massimo Dark Side Cuneo -1201974 170,0
70,7 0,7437 96,6810Masala Alessio Se At Pe Roma -741984 130,0
82,3 0,6709 93,9260Casciati Massimiliano Roma Natural -831980 140,0
77,3 0,6981 83,7720Scucces Giuseppe Power Gym Vittoria -831974 120,0
80,3 0,6811 81,7320Cilia Giovanni Power Gym Vittoria -831983 120,0
91,6 0,6328 72,7720Grzelczack Piotr Roma Natural -931985 115,0
91,5 0,6331 69,6410Cilia Massimo Power Gym Vittoria -931985 110,0
66,0 0,7852 0,0000Magi Riccardo Nirvana Club Ancona -661983 0,0
82,4 0,6704 0,0000Morganti Marco Joy Powerlifting -831977 0,0
76,3 0,7042 0,0000Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986 0,0
98,7 0,6118 0,0000Foroni Antonio Toplifters Milano -1051974 0,0

102,4 0,603 0,0000Foschini Niki Barbarian's Parma -1051983 0,0
Master 1

73,4 0,7235 148,3175Costanzi Lanno Power Club Terni -741969 205,0
104,8 0,598 146,5100D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969 245,0
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115,8 0,58 136,3000Molino Alberto Lazio Powerlifting -1201970 235,0
92,0 0,6315 135,7725Formicola Fabio Lazio Powerlifting -931963 215,0
94,4 0,6238 134,1170Sanges Gino Forma Club Monza -1051969 215,0
82,9 0,668 131,9300Salvagio Daniele Master Trapani -831963 197,5
62,9 0,8178 120,6255D' Alessandro Giovanni Se At Pe Roma -661962 147,5
91,4 0,6335 110,8625Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969 175,0
92,3 0,6305 110,3375Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964 175,0
79,7 0,6843 99,2235Sulpizi Davide Roma Natural -831965 145,0
80,7 0,679 98,4550De Giampietro Michele Body Planet Trento -831969 145,0
90,7 0,6359 0,0000Sulima Arek Roma Natural -931971 0,0
94,3 0,6241 0,0000Marrone Achille Pescara Powerlifting -1051962 0,0

Master 2
82,5 0,6699 130,6305Venuto Salvatore Forma Club Monza -831957 195,0
91,6 0,6328 90,1740Rolla Maurizio Popeye Livorno -931954 142,5
90,0 0,6384 86,1840Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 135,0
88,4 0,6444 85,3830Portugalli Claudio Forma Club Monza -931957 132,5

Master 3
83,9 0,6633 114,4193Di Rocco Luciano Roma Natural -931951 172,5
76,1 0,7055 105,8250Coppari Noriano Power Club Terni -831951 150,0
56,4 0,9041 72,3280Giummarra Franco Forma Club Monza -591950 80,0
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Montalbano Giovanni 98,6 0,61211 1986Master Trapani 250,0 260,0 270,0 270,0 165,2670R
Costanzi Lanno 73,4 0,72352 1969Power Club Terni 195,0 200,0 205,0 205,0 148,3175R
D' Ovidio Claudio 104,8 0,5983 1969Lazio Powerlifting 245,0 -252,5 -252,5 245,0 146,5100R
Scorsone Alessandro 127,0 0,56814 1974Master Trapani 247,5 250,0 255,0 255,0 144,8655R
Pelizza Francesco 119,1 0,57595 1986Barbarian's Parma -240,0 242,5 -252,5 242,5 139,6558R
Facciponte Marcello 78,1 0,69336 1975Asd Canicattì 195,0 200,0 -212,5 200,0 138,6600R
Molino Alberto 115,8 0,587 1970Lazio Powerlifting 235,0 -240,0 -240,0 235,0 136,3000R
Formicola Fabio 92,0 0,63158 1963Lazio Powerlifting -215,0 215,0 -220,5 215,0 135,7725
Salvagio Daniele 82,9 0,6689 1963Master Trapani -185,0 185,0 197,5 197,5 131,9300R
Bellandi Gianluca 93,0 0,628210 1976Asd Brescia 190,0 197,5 210,0 210,0 131,9220
Venuto Salvatore 82,5 0,669911 1957Forma Club Monza 185,0 195,0 -205,0 195,0 130,6305R
Pisasale Salvatore 65,6 0,789112 1980Toplifters Milano 165,0 -172,5 -172,5 165,0 130,2015
Corsi Leonardo 79,4 0,68613 1982Power Club Terni 175,0 180,0 185,0 185,0 126,9100
Monti Marco 121,9 0,572914 1979Barbarian's Parma -210,0 210,0 220,0 220,0 126,0380
Liguori Gennaro 82,2 0,671415 1983Master Trapani 180,0 187,5 -197,5 187,5 125,8875
Nicolin Davide 98,8 0,611616 1988Forma Club Monza 195,0 -205,0 205,0 205,0 125,3780R
Randazzo Claudio 136,2 0,561217 1978Dark Side Cuneo -205,0 210,0 220,0 220,0 123,4640
Frizzi Antonio 65,6 0,789118 1985Barbarian's Parma 155,0 -162,5 -167,5 155,0 122,3105
Carniel Simone 79,1 0,687619 1990Barbarian's Parma 170,0 175,0 177,5 177,5 122,0490R
Silvas Alessandro 90,7 0,635920 1972Semiramide Olbia 180,0 185,0 190,0 190,0 120,8210
D' Alessandro Giovanni 62,9 0,817821 1962Se At Pe Roma -142,5 142,5 147,5 147,5 120,6255R
Fiori Lorenzo 91,1 0,634522 1974Asd Brescia 185,0 190,0 -192,5 190,0 120,5550
La Rocca Andrea 85,9 0,654523 1985Joy Powerlifting 170,0 175,0 180,0 180,0 117,8100
Signani Nicola 64,9 0,796224 1981Asd Ferrara 135,0 142,5 147,5 147,5 117,4395
Brivio Luigi 113,8 0,582725 1976Forma Club Monza 190,0 -200,0 200,0 200,0 116,5400
Di Martino Mattia 117,6 0,577726 1988Lazio Powerlifting 195,5 -200,0 200,0 200,0 115,5400R
Marazzini Alessio 92,2 0,630827 1980Toplifters Milano 172,5 177,5 182,5 182,5 115,1210
De Giovanni Niccolò 72,4 0,730728 1991Toplifters Milano 157,5 -163,0 -163,0 157,5 115,0853R
Natale Giancarlo 89,9 0,638829 1982Forma Club Monza 165,0 175,0 180,0 180,0 114,9840
Di Rocco Luciano 83,9 0,663330 1951Roma Natural 170,0 -172,5 172,5 172,5 114,4193R

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Zangari Giuseppe 108,3 0,591431 1982Dark Side Cuneo -192,5 192,5 -200,0 192,5 113,8445
Vignale Simone 84,2 0,661932 1990Toplifters Milano 165,0 170,0 -177,5 170,0 112,5230R
Fulvi Fabiano 91,4 0,633533 1969Joy Powerlifting 160,0 170,0 175,0 175,0 110,8625
Bettati Roberto 92,3 0,630534 1964Barbarian's Parma -160,0 165,0 175,0 175,0 110,3375
Comisso Angelo 89,1 0,641735 1986Toplifters Milano 157,5 162,5 170,0 170,0 109,0890
Minervino Daniele 105,5 0,596636 1981Toplifters Milano 170,0 -180,0 182,5 182,5 108,8795
Fasano Mario 81,5 0,674937 1985Asd Puglia 152,5 160,0 -162,5 160,0 107,9840
Palmisano Francisco 76,0 0,706138 1976Forma Club Monza 142,5 150,0 -155,0 150,0 105,9150
Coppari Noriano 76,1 0,705539 1951Power Club Terni -145,0 145,0 150,0 150,0 105,8250
Bonazzi Lorenzo 90,1 0,63840 1990Joy Powerlifting 155,0 160,5 165,0 165,0 105,2700
Sulpizi Davide 79,7 0,684341 1965Roma Natural 135,0 140,0 145,0 145,0 99,2235
Cilia Rosario 76,2 0,704842 1986Power Gym Vittoria 140,0 -150,0 -150,0 140,0 98,6720
De Giampietro Michele 80,7 0,67943 1969Body Planet Trento 130,0 140,0 145,0 145,0 98,4550
Conti Massimo 118,7 0,576444 1974Dark Side Cuneo -160,0 160,0 170,0 170,0 97,9880
Masala Alessio 70,7 0,743745 1984Se At Pe Roma 115,0 122,5 130,0 130,0 96,6810
Giacco Francesco 67,8 0,768346 1995Toplifters Milano 120,5 123,0 125,0 125,0 96,0375R
Singh Gurdeep 80,5 0,6847 1991Barbarian's Parma -140,0 140,0 -150,0 140,0 95,2000
Montanari Luca 81,2 0,676448 1991Nirvana Club Ancona 140,0 -145,0 -150,0 140,0 94,6960
Casciati Massimiliano 82,3 0,670949 1980Roma Natural 140,0 -142,5 -142,5 140,0 93,9260
Nicosia Giuseppe 64,6 0,799350 1989Asd Canicattì -105,0 110,0 115,0 115,0 91,9195
De Luca Alessio 81,9 0,672951 1988Lazio Powerlifting 130,0 -135,0 135,0 135,0 90,8415
Rolla Maurizio 91,6 0,632852 1954Popeye Livorno 142,5 -145,0 -145,0 142,5 90,1740
Garavaglia Andrea 71,8 0,735253 1988Toplifters Milano -120,0 120,0 122,5 122,5 90,0620
Rossi Sandro 90,0 0,638454 1952Lazio Powerlifting -135,0 135,0 -140,0 135,0 86,1840
Portugalli Claudio 88,4 0,644455 1957Forma Club Monza 125,0 132,5 -137,5 132,5 85,3830
Scucces Giuseppe 77,3 0,698156 1974Power Gym Vittoria -120,0 120,0 -130,0 120,0 83,7720
Lauretta Salvatore 89,8 0,639157 1993Power Gym Vittoria 95,0 -125,0 130,0 130,0 83,0830
Fioletti Gabriele 74,1 0,718658 1993Joy Powerlifting 105,0 115,0 -116,5 115,0 82,6390R
Cilia Giovanni 80,3 0,681159 1983Power Gym Vittoria 120,0 -140,0 -150,0 120,0 81,7320
Sulpizi Riccardo 73,2 0,724960 1993Roma Natural 105,0 110,0 -115,0 110,0 79,7390

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Malaspina Alessandro 71,1 0,740661 1988Asd Brescia -100,0 105,0 -110,0 105,0 77,7630
Grzelczack Piotr 91,6 0,632862 1985Roma Natural 100,0 110,0 115,0 115,0 72,7720
Granara Giuseppe 102,1 0,603763 1988Barbarian's Parma -120,0 -120,0 120,0 120,0 72,4440
Giummarra Franco 56,4 0,904164 1950Forma Club Monza 75,0 80,0 -85,0 80,0 72,3280
Cilia Massimo 91,5 0,633165 1985Power Gym Vittoria 110,0 -130,0 -130,0 110,0 69,6410
Magi Riccardo 66,0 0,7852Fg 1983Nirvana Club Ancona -130,0 -140,0 -150,0 0,0 0,0000
Morganti Marco 82,4 0,6704Fg 1977Joy Powerlifting -170,0 -175,0 -175,0 0,0 0,0000
Famiano Alberto 76,3 0,7042Fg 1986Barbarian's Parma -105,0 -105,0 -105,0 0,0 0,0000
Balma Stefano 91,7 0,6325Fg 1988Barbarian's Parma -160,0 -160,0 -160,0 0,0 0,0000
Chiarelli Girolamo 88,2 0,6451Fg 1993Master Trapani -160,0 -160,0 -160,0 0,0 0,0000
Sulima Arek 90,7 0,6359Fg 1971Roma Natural -215,0 -215,0 -215,0 0,0 0,0000
Calamia Gioacchino 83,5 0,6651Fg 1992Master Trapani -145,0 -145,0 -152,5 0,0 0,0000
Marrone Achille 94,3 0,6241Fg 1962Pescara Powerlifting -220,0 -220,0 -220,0 0,0 0,0000
Foroni Antonio 98,7 0,6118Fg 1974Toplifters Milano -230,0 -230,0 -230,0 0,0 0,0000
Foschini Niki 102,4 0,603Fg 1983Barbarian's Parma -175,0 -175,0 -175,0 0,0 0,0000

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Pos      Società                                                                      1°     2°     3°     4°      5°     6°     7°      8°      9°    Ol          Punti

12° Campionati Italiani Assoluti Di Panca

Cecina     ( L I ) 10\11\ Dicembre 2011

Barbarian's Parma 4221 1
Master Trapani 4012 1
Toplifters Milano 4011 1
Forma Club Monza 4031 1
Lazio Powerlifting 3821 1 1
Power Club Terni 201 1 1
Asd Brescia 201 1 1
Asd Canicattì 181
Dark Side Cuneo 181
Se At Pe Roma 162
Joy Powerlifting 101 1 2
Roma Natural 91 4
Semiramide Olbia 81
Asd Ferrara 71
Power Gym Vittoria 55
Asd Puglia 41
Body Planet Trento 11
Nirvana Club Ancona 11
Popeye Livorno 11
Pescara Powerlifting

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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